



از اعتصاب موفقی بازیکنان تا تهدید از سوی فدراسیون برای اخراج از لیگ برتر نفت و در دسره های عظیم

مشکلات باشگاه نفت تهران که از روز جمعه ۲۰ مرداد با خودداری بازیکنان این تیم از تمرینات آغاز شده بود صبح یکشنبه ۲۲ مرداد شدت بیشتری گرفت اما عصر هنگام گفته شد که راه حل هایی برای مشکلات پیدا شده است و تمرینات از سر گرفته می شود.

شاگردان حمید درخشان صبح یکشنبه گذشته برای سومین روز متوالی از حضور در تمرینات سر باز زدند و بهانه شان نیز این بود که وعده های باشگاه در خصوص واریز بخشی از مبالغ قراردادهایشان تحقق نیافته است، از جانب دیگر فدراسیون فوتبال در هشدار جدی به نفتی ها متذکر شد که یابسط آشفته فعلی راجع می کنند و یا از لیگ برتر کنار گذاشته خواهند شد. اضافه بر این، فدراسیون تهدید کرد که در این صورت نفت را به رغم فتح جام حذفی کشور و به تبع آن داشتن مجوز شرکت در لیگ قهرمانان آسیا، به عنوان یکی از نمایندگان کشورمان به «AFC» معرفی نخواهد کرد و تیم دیگری را جانشین آن خواهد کرد.

یک کارمند خدماتی راه را نشان داد!

در حالی که بازیکنان نفت صبح روز ۲۲ مرداد هم تصریح کردند تا زمانی که پولشان نرسد تمرین نخواهند کرد، یکی از کارمندان خدماتی باشگاه نفت چاره کار را به آنها نشان داد و باشکایت رسمی در

در روش حضور نفت در این پیکارهای قاره ای نمود یابد، کل فوتبال ایران زیر سؤال خواهد رفت و «AFC» دلایل قاطع تری برای کم کردن سهمیه ایران در این رقابتها پیدا خواهد کرد. مسئله ای که همین حالانیز بدهکاری های عظیم تیم های ایرانی به مثابه یک برهان و دلیل قوی در دستهای «AFC» برای کاهش سهمیه مورد بحث است.

درخشان در راه کریمی

وقتی در آخرین روزهای «پیش فصل» علی کریمی و گروهش از خیر ورود کار در نفت گذشتند و پس از فقط یک ماه فعالیت از این باشگاه جدا شدند. گروهی می پنداشتند شاید این واقعه به سان یک هشدار عمل کند و سران نفت را به رتق و فتق کامل تر آمد و این تیم و ادار سازد اما با بلایی که بر سر درخشان و شاگردان وی در یک ماه بعدی آمد مشخص شده که کریمی قصد تکرار ناسازگاری های همیشگی اش را نداشته و چاره ای جز رفتن نداشته و این نفت است که با شرایط خطیری فعلی اش تیم چندانی مناسبی برای فعالیت نشان نمی دهد.

مشکلات حل شد!

البته عصر روز یکشنبه ۲۲ مرداد در اخباری که روی سایت باشگاه نفت آمد تصریح شد که دیدار مفیدی بین مالک باشگاه نفت و سرمربی و بازیکنان این تیم صورت پذیرفته و مشکلات حل شده و اعتصاب دو روزه در این تیم پایان یافته است. درخشان گفت: جلسه بسیار خوبی با آقای نادر گلرخسار مالک باشگاه داشتیم و با صحبت هایی که رد و بدل شد همه چیز حل و فصل گشت و تمرینات را از سر می گیریم.



خصوص دستمزدهای دریافت نکرده اش حکم توقیف اموال باشگاه را گرفت تا مشکلات نفت بیشتر شود.

بهنام پیشرو فعال شود

این در شرایطی شکل گرفته که سران ورزشی وزارت نفت به شرکت بهنام پیشرو که از ابتدای فصل اسپانسر نفت شده تذکر اکید داده اند که اگر مشکلات مالی این باشگاه را حل و مبالغ مورد نیاز را تامین نکند، آنها را کنار خواهند گذاشت.

بازیهای نفت ۰-۳ می شود؟

فدراسیون فوتبال که بابت آشفتنگی های نفت و تاثیر آن بر نحوه حضور ایران در فصل آتی لیگ قهرمانان آسیا نگرانی هایی جدی دارد، اعلام کرده است در صورتی که مجبور به کنار گذاشتن این تیم از لیگ هفدهم شود، تمام مسابقات این تیم برابر حریفانش ۰-۳ به نفع رقیب منظور خواهد شد و از این پس رقابتها با حضور ۱۵ تیم پیگیری خواهد شد و به تبع آن هر تیم در روز دیدارش بانفت استراحت و تجدید قوا خواهد کرد. مسئله ای که باز سر گرفته شدن تمرینات نفتی ها تا اطلاع ثانوی اعمال نخواهد شد.

ترس اصلی

آنچه برای فدراسیون ترس بیشتری را می آفریند حضور نفت با شرایط مخدوش فعلی اش در لیگ قهرمانان آسیا است زیرا اگر نابسامانی های فعلی